様式第３号（第４条第１項第３号関係）

手 数 料 免 除 申 請 書

    年   月   日

苫小牧市長 金澤 俊  様

排出者 住所

氏名

電話 （    ） －

搬入者 住所

氏名

電話 （    ） －

苫小牧市廃棄物の処理に関する手数料の免除に係る基準等を定める要綱第４条第１項

第３号の規定により手数料の免除を申請します。

手数料等の種類   埋立焼却処分手数料

理    由

搬 入 予 定 日        年   月   日

搬 入 車 両

廃 棄 物 の 種 類 １ 燃やせるごみ   ２ 燃やせないごみ   ３ 大型ごみ

処 理 施 設
 １ 沼ノ端クリーンセンター

 ２ その他（               ）

添 付 書 類
 １ 罹災証明書

 ２ その他（               ）

備     考

※リサイクル可能なものは、民間施設を積極的に利用する。

※処理不適物は、搬入しない。また各施設の搬入基準を遵守すること。

※燃やせないごみ及び大型ごみは沼ノ端クリーンセンターに搬入すること。ただし、状況によ

り柏原埋立処分場への搬入を指示することがある。